
 

 

SMLOUVA  O  DÍLO   
 

Uzavřená ve smyslu občanského zákoníku 

(zákon č. 89/2012 Sb. v platném znění) 

 

I. Smluvní strany : 
 

O b j e d n a t e l        

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín IV 

jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony Ing.. Vlastimil Pažourek, ředitel 

IČ:                                  00360210 

Bankovní spojení:  KB Praha 

číslo účtu:    3336  431/0100 

Telefon:     723 737 903 

 

 

Z h o t o v i t e l        

NOVOTNÝ s.r.o. se sídlem Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 - Běchovice 
jejímž jménem jedná jednatel společnosti  Ing. Josef  Novotný 

IČ:    632 19 085 

DIČ:     CZ632 19 085 

Bankovní spojení:   Komerční banka, pobočka Praha 10 

Číslo účtu:    196451270277/0100  

Telefon:    281 980 884, 602 309 247  

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 115959 

 

   

II. Předmět plnění : 
  

1. Předmětem plnění je vybavení  Oblastního muzea v Děčíně Čs. Mládeže 1/31, 405 02  

Děčín IV – depot textilu úložnými systémy  v rozsahu dle  Technické a cenové nabídky ze dne 

4.7.2017, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

 

 

III. Doba plnění : 

- dodávka úložných systémů je do 10 - ti týdnů po podpisu smlouvy plus montáž  jeden den. 

 

 



 2 

IV. Cena : 
 

Cena  díla dle rozsahu uvedeném v článku  II. „Předmět plnění“ je pevná, neměnná a konečná a 

činí celkem částku :  

 

Cena celkem bez DPH činí :  87 745,50 Kč 

 

DPH ve výši 21 % činí :  18 426,50 Kč  

 
Cena díla včetně DPH 21 % představuje :   106 172,- Kč  

( slovy : jednostošesttisíc stosedmdesát dva  korun českých) 

 

V. Spolupůsobení objednatele, na němž závisí včasné plnění dodávek : 

 
V.1. Objednatel jmenuje zodpovědného pracovníka paní Mgr. Bubnovou, která bude 

spolupracovat se zhotovitelem v technických záležitostech. 

 

 

VI. Platební podmínky : 
 

Smluvní strany se dohodly na způsobu platby za provedení předmětu díla: 

 

VI.1 konečná  platba po předání díla, včetně DPH 21 % 106 172,- Kč  

 

Konečná platba bude fakturována s lhůtou splatnosti 14 dní od předání díla objednateli, přičemž 

dnem zaplacení se rozumí den odpisu příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 

zhotovitele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ustanovení   § 28 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

VII. Záruční podmínky : 
 

VII.1. Vady objednatelem reklamované v záruční době zhotovitel odstraní bez zbytečného 

odkladu na svůj náklad a  v dohodnuté  lhůtě.  

 

 

VII.2. Zhotovitel poskytne objednateli na provedení díla bezplatnou záruční dobu na celý 

předmět díla v délce 24 měsíců od data uvedeného v zápise o odevzdání a převzetí díla. 

Po dobu záruční doby ručí zhotovitel za to, že jím provedené dílo bude mít vlastnosti 

stanovené technickými normami platnými ke dni jeho předání. 

 

 

 



 3 

 VIII. Odstoupení od smlouvy a náhrada škody : 
 

VIII.1. Obě smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v občanském 

zákoníku.  

 

IX. Smluvní pokuty: 
 

IX.1. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu plnění uvedenou v článku III. této smlouvy,   

zaplatí objednateli 0,05 % z ceny za každý den prodlení 

IX.2. V případě prodlení objednatele s placením faktury se sjednává úrok 0,05 % z nezaplacené 

částky za každý den prodlení. 

 

X. Další ujednání : 

 

X1.1. V přejímacím řízení svolaném na základě zhotovitelovy výzvy, zhotovitel předává a 

objednatel přejímá dokončené dílo. 

X1.2. Při provedení zakázky zhotovitel předloží předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který 

bude mimo jiné obsahovat po kontrole objednatele soupis případných vad a nedodělků a 

dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.  

X1.3. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a nebezpečí škody na něm přechází ze 

zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla protokolem o předání a převzetí.  

 

XI. Závěrečná ujednání : 

XI.1.  

XI.2. Pokud objednatel požádá o provedení  dodávky, popřípadě prací nad rámec této smlouvy, 

budou tyto dodávky (práce) řešeny příslušným dodatkem ke smlouvě. Zároveň bude 

stanoven i nový termín plnění a cena díla.  

XI.3. Změny, doplňky a zrušení této smlouvy lze provést pouze písemnou formou ve formě 

dodatku ke smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

XI.4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.  

XI.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

XI.6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy. 

 

V Děčíně dne : 18. 5. 2018       V Praze dne :  

 

 

 

 
.....................................................                       .......................................................             

 

        Za objednatele       Za zhotovitele 


